
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZ~DOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 października 1990 r. Nr 37 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIE MARSZAŁKA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

295 - z dnia 4 października 1990 r. w sprawie powołania Państwowej Komisji Wyborczej 

UCHWAŁY PAŃSTWOWEJ KOMISJfWYBORCZEJ: 

329 

296 - z dnia 5 października 1990 r. w sprawie regulaminu Państwowej Komisji Wyborczej oraz regulaminów 
wojewódzkich i obwodowych komisji wyborczych, powołanych w celu przeprowadzenia wyboru 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 329 

297 - z dnia 5 października 1990 r. w sprawie ustalenia wzorów pieczęci komisji wyborczych powołanych 
w celu przeprowadzenia wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 332 

295 

ZARZĄDZENIE MARSZAŁKA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 4 października 1990 r. 

w sprawie po,!"ołania Państwowej Komisji Wyborczej . 

. Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 września 
1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 
U. Nr 67, poz. 398) stanowi się, co następuje: 

W skład Państwowej Komisji Wyborczej powołuję na­
stępujące osoby: 

1. ABRAMOWICZ Wiesław 

2. OEPTUŁA Andrzej 
3. DZIAŁOCHA Kazimierz 

4. FILCEK Antoni 

5. JANECZKO Edward 

sędzia Naczelnego Sądu 
Administracyjnego 
sędzia Sądu Najwyższego 

sędzia Trybunału Konsty­
tucyjnego 
sędzia Trybunału Konsty­
tucyjnego 
sędzia Naczelnego Sądu 

Administracyjnego 

6. KACPRZAK Jan 

7. KIEREJCZVK Edward 

8. KOŁAKOWSKI Krzysztof 
9. KOSMAL Stanisław 

10. ŁABOR-SOROKA Maria 

11. ŁĘTOWSKI Janusz 
12. MA TWIJÓW Edward 
13. WRÓBLEWSKI Andrzej 

14. ZAKRZEWSKA Janina 

15. ZO LL Andrzej 

sędzia Naczelnego Sądu 
Administracyjnego 
sędzia Naczelnego Sądu 
Administracyjnego 
sędzia Sądu Najwyższego 
sędzia Sądu Najwyższego 
sędzią Trybunału Konsty­
tucyjnego 
sędzia Sądu Najwyższego 
$ędzia Sądu Najwyższego 
sędzia Naczelnego Sądu 
Administracyjnego 
sędzia Trybunału Konsty­
tucyjnego 
sędzia Trybunału Konsty­
tucyjnego. 

Marszałek Sejmu: M. Kozakiewicz 

296 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 5 października 1990 r. 

w sprawie regulaminu Państwowej Komisji Wyborczej oraz regulaminów wojewódzkich i obwodowych 
komisji wyborczych, powołanych w celu przeprowadzenia wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej" Polskiej. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 27 września 1990 r. 
ó wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 
67, poz. 398) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin Państwowej Komisji Wybor­
czej w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się regulaminy wojewódzkich i obwodo­
wych komisji wyborczych w brzmieniu określonym w załącz­
nikach nr 2 i 3 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: A. Zoli 


